Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Abaetetuba

Fundo Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA

Rua Barão do Rio Branco, 1332, Centro – Abaetetuba – Pará - Cep. 68.440.000 – Fone: (091) 3751-2022

E-mail: sesmab@abaetetuba.pa.gov.br

PORTARIA N° 005/2023 – SESMAB – GAB, de 12 de Junho de 2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o (a) Servidor (a) Público (a) Municipal, Sr.(a) GERSON DA ROCHA

VIEIRA, matrícula nº º 110036-0, nomeado para exercer ampla fiscalização do CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 2023/156-PE-PMA oriundo do PREGÃO ELETRÔNICO Nº

009/2023-PE-PMA cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE TABLETS PARA USO DE FERRAMENTA DE TRABALHO

DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS, DESTA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE ABAETETUBA/PA.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição em

contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA, 12 de Junho de 2023.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

______________________________________________________

CHARLES CEZAR TOCANTINS DE SOUZA

Secretário Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA

		2023-06-12T11:22:05-0300
	CHARLES CEZAR TOCANTINS DE SOUZA:20768001234